Carissime de: Quasi apud exteros sis, ut  
 tibi olim et occideris fassi sum, primus fortasse  
 Septentrio perfidii cepit: pang, non, ut olim, foras  
 nominis tui fama, sed foris domum tuam non currit.  
 Londoni Ellogium, de quo loquor, siue videtur, siue  
 dignior vande Burgliis fuit, cui permittendum tradidit  
 didicimus ipse negotijs ab hoc g. d. de amantibus aliis  
 missimis, gratulor sane peregrini vatis pleurum,  
 et in id totius Scotia, ubi ceteris extare creditur:  
 quamquam, meo iudicio, ut inter maximi Palmis,  
 posthuc exoratur, nondum absolute induit. De Te,  
 Berlio, quem nemo scimus, nulla Scotia satis laudem  
 libenter loquor, et quid, post Rerobryge pluvias,  
 quas tibi ad me amici misit, non pangas rogo.  
 Illud vero maxime, ne offensus nimium frequent  
 silentio meo, ad quas summissime tibi ad me  
 dedisti, et seriem imitatione optimo jure me statuas,  
 frustra tandem conari inter loquacissimos amicos,  
 qui quasi ex voto me jurjurando sicut Hamdium  
 compellatur nil inferre. Ita enim Musi me,  
 et Musorum Scoticorum amor Berlio amem,  
 pvenit ab illo inhibito sum, et cum ad litteras  
 tuas aut potestate sipe siles, quarum soli laudes  
 omnium oratorum facundiam excedunt, postea  
 calpe occupationibus tibi volo, quas me nec  
 fugere nec simalarum nobis: postea tibi, quod non  
 nobis, qui, laudabilis olim, ut dicitur nobis  
 videtur, tandem Ellogium omni meum tecum excedit,  
 seri exdavit, lassati. Silicium deniq. palatium.

UAGA  
TANGGAL

nous n'imag' deendi' argum'is quotidie imponis. —  
Et quis neget opportune deos laboranti' Italici  
succurrere? quibus et te totum tradam, fidei —  
inflicti oratione, inter ten' d'ivos Angit'is, abrupte  
facio, meo more, ex fato. Cele vir summe, et  
utcumq' loquer' aut siliam, amari te et alicui  
ut nihilis oride a'

Homegi circa meridie  
noctis 18. Aug' 1610 CXXXIV.

S. digne tuo

Huygens

Dei Auct'is? Hospitio tantum nunc  
salute dici cupio, scripturas propediem, et monitoras pondentissimam  
auctoritate de novallis, qui illustrand' H. Auct'is, quam feliciter p'vixit,  
affine, mi' fallor, condere iudicabit. Vnde Lian' ite et Carium  
intra salutem, vire n'cio en' gator sibi <sup>certi</sup> non n'cio satis omnibus.

Handwritten text in a cursive script, likely Latin or French, appearing in the top section of the document. The text is faint and difficult to decipher.

Handwritten text in a cursive script, likely Latin or French, appearing in the middle section of the document. The text is faint and difficult to decipher.